
Résultats Vitesse Page 1

Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 79930 Celat Pierre SKATING CLUB AUNISIEN 50

2 165617 Delavault Yohan ATP 79 THOUARS 48

3 XXX Gelineau Jeremy 0

4 295819 Belin Philippe ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

1 302836 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 302805 Noel Romane ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 149335 Penaud Marie ATP 79 THOUARS 46

4 240638 Beaudet Lauriane ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

5 261174 Baillargeau Charlotte ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

1 218333 Beaudet Nicolas ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 50

2 317225 Vende Flavien ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 280419 Morin Theo ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 46

4 249781 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 272936 Bremaud Matteo ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

6 165618 Delavault Thomas ATP 79 THOUARS 41

7 185913 Pouessel Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 40

Résultats SLALOM VITESSE

YAMAKASI 19 Janvier 2014

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Cadet Femmes

Catégorie Minime Hommes
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1 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 261164 Martineau Lucille ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 242051 Courteille Cloe ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 46

4 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 314481 Vende Emilie LOIRE DIVATTE ROLLER 43

6 288302 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

7 325349 Montfort Manon ROLLER CLUB DE PORNICHET 40

8 258312 Hay Laetitia ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 38

9 280411 Hay Typhanie ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 37

10 331433 Airey Laury ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 36

1 236882 Blin Alexis SPUC PESSAC 50

2 240637 Beaudet David ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 46

4 256768 Merceron Alex ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

5 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 43

6 300035 Lassalle Noe ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 41

7 281214 De Galassus Milan INTREPIDE ANGERS ROLLER 40

1 287377 Blin Lisa SPUC PESSAC 50

2 323734 Cartier Lalie ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 284776 Brossard Lia ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 46

4 306796 Dos Santos Oceane ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

5 299316 Piquard Candice ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

Catégorie Minimes Femmes

Catégorie Poussins Hommes

Catégorie Poussins Femmes
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Résultats Slalom Classique Page 3

Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 302805 Noel Romane ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 224427 Moreau Wendy ATP 79 THOUARS 48

3 302836 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 240638 Beaudet Lauriane ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

5 261174 Baillargeau Charlotte ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

1 165617 Delavault Yohan ATP 79 THOUARS 50

2 218333 Beaudet Nicolas ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 280419 Morin Theo ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 46

4 272936 Bremaud Matteo ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

5 249781 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 317225 Vende Flavien ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 41

7 185913 Pouessel Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 40

8 165618 Delavault Thomas ATP 79 THOUARS 38

1 261164 Martineau Lucille ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 50

2 242051 Courteille Cloe ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 261180 Coutant-Fuzeau Maelys ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

5 261174 Baillargeau Charlotte ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

6 258312 Hay Laetitia ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 41

7 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 40

8 314481 Vende Emilie LOIRE DIVATTE ROLLER 38

9 325349 Montfort Manon ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

1 240637 Beaudet David ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 50

2 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 48

3 236882 Blin Alexis SPUC PESSAC 46

4 256768 Merceron Alex ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

5 300035 Lassalle Noe ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

Résultats Slalom Classique

YAMAKASI 19 Janvier 2014

Catégorie Cadette Femmes

Catégorie Minime Hommes

Catégorie Minimes Femmes

Catégorie Benjamins Poussins Hommes
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1 280411 Hay Typhanie ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 50

2 284776 Brossard Lia ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 288302 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 323734 Cartier Lalie ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

5 287377 Blin Lisa SPUC PESSAC 43

6 299316 Piquard Candice ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 41

Catégorie Benjamins Poussins Femmes
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Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 48

3 240637 Beaudet David ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 46

3 236882 Blin Alexis SPUC PESSAC 46

5 218326 Berger Remi ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

6 281214 De Galassus Milan INTREPIDE ANGERS ROLLER 41

7 300035 Lassalle Noe ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 40

8 300855 Nicolas-Damon Armand ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

1 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 48

3 240637 Beaudet David ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 46

3 236882 Blin Alexis SPUC PESSAC 46

5 218326 Berger Remi ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

6 281214 De Galassus Milan INTREPIDE ANGERS ROLLER 41

7 300035 Lassalle Noe ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 40

8 300855 Nicolas-Damon Armand ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

Résultats SKATECROSS

YAMAKASI 19 Janvier 2014

Catégorie Poussins Hommes

Catégorie Poussins Femmes
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